
 
                  

                 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

CNPJ: 26.571.435/0001 -80 
 

 
 

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 020/2018 
PREGÃO PRESENCIAL 003/2018 

 
 
4º Termo Aditivo ao Contrato nº 020/2018 – Pregão Presencial 003/2018. Objeto: Constitui objeto deste 
Termo Aditivo a supressão de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) referente ao Item 02 - ECG 
Eletrocardiograma do Lote 02 do contrato com a empresa Endócrino – Clínica de Endocrinologia e Assistência 
ao Diabético e Cardiologia LTDA - CNPJ Nº 03.029.693/0001-33, o que corresponde a 20,16% (vinte e quatro 
virgula dezesseis por cento) do valor inicial do contrato n° 020/2018, passando o valor total do contrato de R$ 
119.016,00 (cento e dezesseis mil e dezesseis reais) para o valor total consolidado de R$ 95.016,00 (noventa 
e cinco mil e dezesseis reais). Data de assinatura: 18/03/2021. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do 
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 


